.;0,;.0'

e •• ' .•

o.~~·('lNrl!.q~ •• o
• " . <;.

• ~,o . o' '~.~

• .q , .' ._-" .d ~

• lO 0.·.• · _z O
e e ",.,.O.. . .. « O

o. o$'~,. ~ .'

'. O TOll'~o'.•....,' .

Exmo. Senhor
Presidente da Assembleia Nacional

SÃO TOMÉ

NlRefR.031/DOGAJBST/2010

Assunto: Envio de extracto da Conta Nacional de Petróleo junto
ao Banco Central de São Tomé e Príncipe

Ao abrigo do artigo 18°.da Lei nO.8/2004-Lei Quadro das Receitas
Petrolíferas, vimos pela presente enviar os extractos de conta n°.4711101-
RDSTP Conta Nacional de Petróleo junto ao Banco Central de São Tomé e
Príncipe, os juros Overnight decorridos nos períodos de 30/04/10 à
03/05/10, 03/05/10 à 04/05/10, 04/05/10 à 05/05/1 O, 05/05/10 à 06/05/10,
06/05/10 à 07/05/10, 07/05/10 à 10/05/10, 10/05/10 à 11/05/10, 11/05/10 à
12/05/10, 12/05/10 à 13/05/10, 13/05/10 à 14/05/10, 14/05/10 à 17/05/10,
17/05/10 à 18/05/10, 18/05/10 à 19/05/10, 19/05/10 à 20/05/10, 20/05/10 à
21/05/10, 21/05/10 à 24/05/10, 24/05/10 à 25/05/10, 25/05/10 à 26/05/10,
26/05/10 à 27/05/10, 27/05/10 à 28/05/10, 28/05/10 à 01/06/10,01/06/10 à
02/06/1 O, 02/06/10 à 03/06/10, 03/06/10 à 04/06/1 O, 04/06/10 à 07/06/10,
07/06/10 à 08/06/10, 08/06/10 à 09/06/10, 09/06/10 à 10/06/10, 10/06/10 à
11/06/10, 11/06/10 à 14/06/10, 14/06/10 à 15/06/10, 15/06/10 à 16/06/10,
17/06/10 à 18/06/10,18/06/10 à 21/06/10, 21/06/10 à 22/06/10, 22/06/10 à
23/06/1 O, 23/06/10 à 24/06/10, 24/06/10 à 25/06/10, 25/06/10 à 28/06/10,
28/06/10 à 29/06/10, 29/06/10 à 30/06/10, 30/06/10 à 01/07/10.

Até a data de contabilização dos juros em 15/10/20 1O, saldo da referida
conta era de, USD 7.827.092,26, conforme o movimento de transacção em
anexo.

Com os nossos melhores cumprimentos.

Mod.001-2006-BCSTP

Praça da Independência CP 13 São Tomé TEL00239 2243700 - Fax 00239 2222777.002392222501 - Email bcstp@bcstp.st - Web Site www.bcstp.st

mailto:bcstp@bcstp.st
http://www.bcstp.st

- --__ ••_",.,....."';;: __ ~ __ ::-::±.~--;:o ~

P.P. BANCO CENTRAL DE S. TOMÉ E PRÍNCIPE

Anexo: 2 documento

(8.ft!NCO ~ (]YE sfto rr09dp. P. (}!CRj!NCI(}YE
DIRECÇÃO DE OPERAÇÕES GERAIS - Contabilidade

4711101 RDSTP-FED.C/NAC.DO PETROLEO-US MOEDA: uso

DATA Da_lção DEBITO CREDITO SAlDOAntaIW SAlDO Actual........................................................................................................................................................................................................................••.............•.........................•.................••.•.....•......•..............................•............................
15-10-2010 JURO OVERNIGHT 30/04/10 A 03105 E 03105 A 134,58 -7.824.368,92 -7.824.503,50

04/05/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 30104/10 A 03105 E 03/05 A 44,86 -7.824.503,50 -7.824.548,3604105/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 04105/10 A 05105 E 05/05 A 42,22 -7.824.548,36 -7.824.590,5806/05/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 04105/10 A 05105 E 05105 A 42,22 -7.824.590,58 -7.824.632,8006/05/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 06105/10 A 07105 E 07105 A 39,58 -7.824.632,80 -7.824.672,3810/05/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 06105/10 A 07105 E 07105 A 118,75 -7.824.672,38 -7.824.791,1310/05/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 10105/10 A 11105 E 11105 A 42,22 -7.824.791,13 -7.824.833,3512/05110

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 10105/10 A 11105 E 11105 A 42,22 -7.824.833,35 -7.824.875,5712105/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 12105/10 A 13/05 E 13/05 A 44,86 -7.824.875,57 -7.824.920,4314/05/10

'5-10-2010 JURO OVERNIGHT 12105/10 A 13105 E 13/05 A 44,86 -7.824.920,43 -7.824.965,29'- 14/05/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 14/05/10 A 17/05 E 17/05 A 150,42 -7.824.965,29 -7.825.115,7118105110

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 14105/10 A 17105 E 17/05 A 55,42 -7.825.115,71 -7.825.171,1318/05/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 18/05110 A 19105 E 19/05 A 52,78 -7.825.171,13 -7.825.223,9120/05/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 18/05110 A 19/05 E 19/05 A 52,78 -7.825.223,91 -7.825.276,6920/05/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 20105110 A 21105 E 21/05 A 52,78 -7.825.276,69 -7.825.329,4724/05/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 20105110 A 21105 E 21/05 A 150,42 -7.825.329,47 -7.825.479,8924/05110

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 24105110 A 25105 E 25105 A 50,14 -7.825.479,89 -7.825.530,0326/05/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 24105/10 A 25/05 E 25/05 A 47,50 -7.825.530,03 -7.825.577,5326/05/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 26105110 A 27105 E 27/05 A 44,86 -7.825.577,53 -7.825.622,3928/05110

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 26105/10 A 27/05 E 27/05 A 47,50 -7.825.622,39 -7.825.669,8928/05/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 28/05110 A 01/06 E 01/06 A 190,00 -7.825.669,89 -7.825.859,8902/06110

'--- 15-10-2010 JURO OVERNIGHT 28/05110 A 01/06 E 01/06 A 52,78 -7.825.859,89 -7.825.912,6702/06/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 02/06110 A 03/06 E 03/06 A 50,14 -7.825.912,67 -7.825.962,8104/06110

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 02/06110 A 03/06 E 03/06 A 50,14 -7.825.962,81 -7.826.012,9504/06/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 04/06/10 A 07/06 E 07/06 A 158,33 -7.826.012,95 -7.826.171,2808/06/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 04/06110 A 07/06 E 07/06 A 50,14 -7.826.171,28 -7.826.221,4208/06/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 08/06/10 A 09/06 E 09/06 A 44,86 -7.826.221,42 -7.826.266,2810/06/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 08/06110 A 09/06 E 09/06 A 42,22 -7.826.266,28 -7.826.308,5010/06/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 10/06110 A 11/06 E 11/06 A 36,95 -7.826.308,50 -7.826.345,4514/06/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 10/06110 A 11/06 E 11106 A 118,75 -7.826.345,45 -7.826.464,2014/06/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 14/06110 A 15/06 E 15/06 A 39,59 -7.826.464,20 -7.826.503,7916/06/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 14/06/10 A 15/06 E 15106 A 47,50 -7.826.503,79 -7.826.551,2916/06/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 17/06110 A 18/06 E 18/06 A 44,86 -7.826.551,29 -7.826.596,1521/06/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 17/06110 A 18/06 E 18/06 A 134,58 -7.826.596,15 -7.826.730,7321/06110

sexta-feira, ~2 de Outubro de 2010 Página 1 de 2

DATA' ~ Dascrlção DEBITO CREDITO SALDOAntnr SALDOActual
•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• _ •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• u •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 21/06110 A 22/06 E 22/06 A
23/06/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT21/06110A22/06 E 22/06 A
23/06/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 23/06/10 A 24/06 E 24/06 A
25/06/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 23/06/10 A 24/06 E 24/06 A
25/06/10

44,86

44,86

39,58

34,31

118,75

39,58

36,95

2,64

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 25/06/10 A 28/06 E 28/06 A
29/06/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 25/06/10 A 28/06 E 28/06 A
29/06/10

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 26/06/10 A 30/06 E 30/06 A \ '),
01/07/10 \

15-10-2010 JURO OVERNIGHT 26/06/10 A 30/06 E 30/06 A \
01/07/10

2.723,34

.\lCGr - y lr-\ .:~ c\-\-·uJ\.s'kt

3<)l0L lt 0 c.., UI f:-.i 1- Ir:J P '_

-7.826.730,73 -7.826.775,59

-7.826.775,59 -7.826.820,45

-7.826.820,45 -7.826.860,03

-7.826.860,03 -7.826.894,34

-7.826.894,34 -7.827.013,09

-7.827.013,09 -7.827.052,67

-7.827.052,67 -7.827.089,62

-7.827.089,62 -7.827.092,26

,',

<':

sexta-feira, 22 de Outubro de 2010 Página 2 de 2

	Page 1
	Titles
	.•.... ,' .

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Page 3
	Titles
	(8.ft!NCO ~ (]YE sfto rr09dp. P. (}!CRj!NCI(}YE
	4711101
	RDSTP-FED.C/NAC.DO PETROLEO-US
	MOEDA:
	uso
	DATA Da_lção DEBITO CREDITO SAlDO AntaIW SAlDO Actual
	........................................................................................................................................................................................................................••.............•.........................•.................••.•.....•......•..............................•............................

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1

	Page 4
	Titles
	DATA' ~ Dascrlção DEBITO CREDITO SALDO Antnr SALDO Actual
	.\lCGr - y lr-\ .:~ c\-\-·uJ\.s'kt
	sexta-feira, 22 de Outubro de 2010
	Página 2 de 2

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Tables
	Table 1